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V černé
zemi

Daleka

V Markovicích

Na Skalce
V blatech

Horky

Horky

K01

K02

K03

P01
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Z01

Z02

-674000 -673000

-10
77
000

-10
76
000

-10
75
000

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5km

so uřadnico vý systém S-JTSK

Legenda
Vymezen í řešen ého  ú zemí
Vymezen í zastavěn ého ú zemí k 1. 1. 2019
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Plochy změn v krajiněK

Hranice p arcel a staveb n ich o b jektu dle KN

ÚZEMNÍ PLÁN HORKY

ÚZEMNÍ PLÁN HORKY
-
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚ NÍ ÚZEMÍ

1
.

Formát:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Projektanti profese:

Zakázka:

Název výkresu:

Datum:

Etapa:

Mgr. Petr Kolo ušek, In g. arch. Helena Stejskalo vá, Mgr. David Třešňák

Pořizovatel: Objednatel:Projektant:

Určený zastupitel:Odpovědná osoba pořizovatele:
Martina Plechato vá Ing. An to n ín  Hejzlar - staro sta

Odb or výstavb y a 
regio n áln ího ro zvo je - 
ú zemn í p lán o ván í
Nám. J. Žižky z Trocn o va 1, 
Čáslav 286 01

Ob ec Horky
Horky 13
286 01 Horky

U-24, s.r.o.
Perucká 11a
120 00 Praha 2
www.u-24.cz

In g. arch. Helen a Stejskalo vá, č. aut. ČKA 4099
Autorizovaný architekt:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
sp rávn í o rgán, který 
ú zemn í p lán  vydal

datum n ab ytí účin n o sti 
ú zemn ího  p lán u

o p rávn ěn á ú ředn í 
o so b a p o řizo vatele

Zastup itelstvo o b ce Horky

................................................

Martin a Plechato vá
referen tka ú řadu ú zemn ího p lán o ván í
Městský úřad Čáslav
Odb or výstavb y a regio n áln ího ro zvoje

razítko:

p o dp is:

k věten 2019

A2

1: 5 000


